AHanus

cTatucTmyeckoro HabnaeHus hopmbl Ne 3M-o6pasosaHue (3M1-coL)
N0 yupexeHnam TypKMEHCKOro MyHULMNaIbHOTO paiioHa
3a 3 kBaptan 2017r. Mo nefarornyecknm paboTHMKaM 06LLe06pa3oBaTeNlbHbIX YUPEXAEHNIA.

CpefHaAs YncneHHoCTb paboTHMKOB 3a 2017r,

yenosek
B TOM uuc/e
Ne n/n HanmeHoBaHue 06Lie06pa3oBaTenbHOro )
yupexaeHus CMUCOYHBII
Beero cocraBa(6e3 BHELLHNX
BHELLHMX coBMmecTuTeNei
coBmecTuTenei
1, O6LeobpasoBateibHble yupexaeHus

MBOY COLU Nel c. NleTHas CTaBka 318 29,9 19
MKOY COLL Ne2 c. Osolu 26,9 259 1
MBOY COLU Ne3 c. Kambynar 24,1 24,1 0
MBOY COLU Ne4 c. Masble firypbl 199 199 0
MKOY COLL Ne5 c. Kasrynak 21 18,2 2,8
MKOY HL-A1/C Ne6 n. bepesoska 0 0 0
MKOY COLLU Ne7 n. Bnagumuposka 15 15 0
MKOY COLU Ne8 a. Kynukosbl KonaHu 16,9 16,9 0
MKOY COLL Ne9 . Kyuepna 15 141 0,9
MKOY COLU Nel0 a. LLlapaxancyH 22,1 22,1 0
MKOY COLU Nell c. Kenpke Kynak 16 16 0
MKOY COLU Nel2 a. CabaH AHTyCTa 15 15 0
MKOY COLU Nel3 n. KpacHblii MaHb4 22,6 21,6 1
MKOY COLU Nel4 VM. 3HaMeHCKOro M. ScHbIi 15,8 14,2 16
MKOY HOLL Nel15 a. Yyp 43 43 0
MKQY HOLL Nel6 c. NleTHaAs CTaBKa 19,3 15,2 4,1
Uroro: 285,7 272,4 133

HauanbHuK oTAena 06pa3os; ypna * 4

afMuHUCTpaunn Typkme!
MyHULMNAaNbHOro pai
CT1aBpOononLCKOro

TNaBHbIA 3KOHOM!

®oHA HauncneHHoI 3apaboTHOl nnarbl
CMMCOYHOTO cocTaBa

B TOM umncne
CMUCOYHOrO
Beero cocTaBa(6e3 sa cder
BHELHMX BHEOBHOKETHBIX
N cpeacTs
coBmecTuTenei
6338,3 6338,3
5586,9 5586,9
5051,2 5051,2
37847 37847
37775 37775
0 0
3340,7 3340,7
3725,8 3725,8
3651,4 3651,4
4407,6 4407,6
3234,6 3234,6
2476,4 2476,4
4310,8 4310,8
3207,6 3207,6
819,1 819,1
3169,5 3169,5
56882,1 56882,1

T.H. IXupKsanwsunm

P.X. KyBaHgaplKoBa

®OoHZ 3apaGOTHOI NNaTbl BHELLHNX

coBMecTUTenei
B TOM uucne
Bcero 3a cuer 3a cyer
CPefcTB  BHEGIOMKETHbIX
6lopKeTa cpeacTs
49,4 49,4
251 25,1
0 0
0 0
172,1 172,1
0 0
0 0
0 0
47,3 47,3
0 0
0 0
0 0
31 31
93,6 93,6
0 0
290,2 290,2
708,7 708,7

Bbinnara

coumanbHoOro

xapakrepa

Pasmep
cpenHeii
3apaboTHO

nnarbl

23553,70
23967,82
23288,15
21131,77
23061,66

0,00
24745,93
24495,73
28773,84
22159,88
22462,50
18343,70
22174,90
25098,59
21165,37
23168,86

23202,03



